اما این توفان با عکس‌های متفاوتی در خاطره تهرانی‌ها ثبت شد؛ هم افتادن درخت‌ها در خیابان‌های بلوار و سه‌پوردی و هم عکس‌هایی که از رعدوبرق‌های وحشتناک منتشر شد و هم حجم زیاد گردوخاک که در حال ورود به شهر تهران بود.

روزنامه شتر

www.sharghdaily.ir

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۳۹۷ • ۲۸ رمضان ۱۴۳۹ • ۱۳ ژوئن ۲۰۱۸ • سال پانزدهم • شماره ۳۱۶۹ • ۱۶ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۰۴ • اذان مغرب ۲۰:۴۲ • اذان صبح فردا ۴:۰۲ • طلوع آفتاب ۵:۴۸

روزنامه‌فرو

فardashargh@gmail.com

کارتون خواب

مهدی عزیزی

رهبر کره شمالی خلع سلاح هسته‌ای را پذیرفت

تجربه دیگران

چرا «اول آمریکا» یعنی «اتحاد اروپا»؟